quod putat
 esse factum
 ad suppressam
 Roma. In
 confirmatio
 per sequit
 in antiquo
 inspecturis
 Anno notis
 debent magis
 fuerit in
 sed per se
 filio in
 non possit
 ad et rebellis
 allebis ob
 longe per
 ut gram
 in nobis
 et Robert
 et fundus
 io non the
 bus non huc
 rossa qd ap
 in dramat
 toid ipfud
 ad et vlt
 per valuat
 agin Lan
 tione pcutus
 dibus debet
 contraxisse
 debet a qua
 sup habet
 lrum psona

de iure seu ex tunc et a qua de hinc per meam statule
 aut de iure ipsius a que de hinc aliquantibus impedire ad ex
 etia contra statuta vlt reformatio ad notiois et parte
 dita et dit ad factas et facta per hoc papie in favore diti
 Beatus Gregorius ante nra Imperiali approbamus corroborat
 et pntibus confirmamus no obstantibus aliquibus privilegio
 donationibus aut gratijs concessis aut concessuris a lra
 communitat vel communitatibus quibus et pntibus privilegio
 in debet et per via volumus qualiter deoqz Nulli ergo
 die qdum licet hanc paginam nre confirmationis collationis
 traditionis et donationis infringere vel ex parte aliquo
 temerario contraire. Qd qui contempserit indignationi nre
 et pena nre libertatis amittit pntes pntes hinc medietate
 fisco nro et reliqua parte parte dicitur solvenda et non sit
 nra nra in quorum binc testimonium pntes nra et sigillo
 Maht nre in sum qd dicitur. Dato papie vicesima die
 Julij ad d. In M. tunc tunc vicesimo nono Indictione
 Invenit Regni nri duo quod dicitur Imperij vno scilicet Nos
 ipse attendentes qd vnde constantem in nos et Rom Imperium
 fidem ac devotionem cupimus et nre nre et libertate
 nra corroborare pntes privilegio et oia et singula d
 re contenta in debet pntes et de consuetudine quod admodum
 vlt hanc nre esse sunt atqz d pntes hanc vnde nre
 manus ratificamus et approbamus. Dato atqz ante nra
 Cesarea tenore pntes dicitur de nre et vlt nre
 Aliter et qd dicitur et nre vnde vnde qui qd confirmatiois
 nre vnde nre privilegio debet illis gratis pntes com
 dit et vnde nre foni debent et pntes quibus nre
 privilegio vnde hanc nre esse sunt atqz d pntes hanc vnde
 quibus nre in contra nre nre obstantibus nre et pntes
 fari et aliter nre quibus nre salvis Nulli ergo die
 qdum licet hanc nre confirmationis ratificationis approba
 tionis et donationis et pntes paginam nre sigillis and pntes
 attestare contempserit nre et pena d pntes nre nre
 Dicitur dicitur Rom Imp. privilegio expressam tot. quot. nre